

سپهر بردسیر

هفته‌نامه‌ی فرهنگی . سیاسی استان کرمان
دو شنبه ۷ خرداد ماه ۱۴۰۳
۱۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۵ - ۲۷ می ۲۰۲۴
سال شانزدهم - شماره ۶۲۳
۸ صفحه قیمت : ۳۰۰۰ تومان



امام خامنه‌ای (مدظله العالی):
رئیس‌ی عزیز خستگی نمی‌شناخت. در این حادثه تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزشی را از دست داد. برای او صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت، از این رو از ردگی هایش از ناسپاسی و طعن برخی بدخواهان، مانع تلاش شبانه‌روزی برای پیشرفت و اصلاح امور نمی‌شد.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



حضرت امام علی علیه السلام فرمود: خداوند برای گروهی کشته شدن و برای گروهی دیگر مرگ را مقرر نموده و هر کدام به اجل معین خود آنسان که او مقدر کرده است می‌رسند، پس خوش باش به حال مجاهدان راه خدا و کشتگان راه اطاعت او. «بهج السعاده، ج ۲، ص ۱۰۷»

سرمقاله

فرهنگ مردم‌داری؛ میراث شهید رئیس‌ی

آیت‌الله سید ابراهیم رئیس‌ی، دولتمردی بود که بیش از آنکه در قامت سیاستمدار و کارگزار بدانند، خود را خدمتگزار مردم می‌دانست و شهادتش هم تداوم همین راه بود. اگر هزاران واژه زیبا در قالب خدمت، صداقت، لیاقت، خستگی‌ناپذیری و... میشود ستوداما این کلمه مردمی که میراثی گرانبه‌ای و ارزشمند از خود باقی گذاشت و الگویی برای مسئولین خواهد بود شامل همه‌ی بیابیهایی که میشود ستود میشود.

اما در کنار همه‌ی واژگانی که زیننده او است، «رئیس‌جمهور شهید» را هم باید اضافه کنیم؛ خیلی سخت است بگویم آیت‌الله سید ابراهیم رئیس‌ی رئیس‌جمهور فقید؛ خادم الرضا، خادم مردم، سید محرومان، رئیس‌جمهور مردمی، رئیس‌جمهور انقلابی صفات بارزتری است که با او در کلام و نوشته‌هایمان پررنگ‌تر نقش بست، و او بار دیگر در فرهنگ و ادبیات سیاسی جمهوری اسلامی احیا کرد؛ او زنده است چون راهی که برای خدمت به جمهوری ترسیم کرد و آثار و برکاتش قطعاً خط‌فرهنگ و منش منحصر به فرد دولت اوست؛ درخشان و زنده است.

آمدنش به عرصه‌ی اجرایی کشور ساده بود، ساده زیست بود و ساده هم حرف می‌زد؛ در سفر استانی هر جایی که می‌رفت سراغ ساده‌زیستان و محرومان رومی گرفت؛ او بار دیگر سفرهای استانی را احیا کرد، فرهنگی که در ذات انقلاب اسلامی تا همین روزها نهال جمهوری اسلامی را تنومند کرده و میوه و ثمره آن مشی و منشی است که از رئیس‌جمهور شهیدش به نیکی به ارث برد و به خوبی برای همه‌ی ما به یادگار گذاشت.

ادامه صفحه ۳

۲۸ سفر خارجی آیت‌الله رئیس‌ی در ۳۴ ماه؛ از روسیه تا جمهوری آذربایجان



«آیت‌الله سید ابراهیم رئیس‌ی» رئیس‌جمهوری فقید ایران در ۳۴ ماه دوران ریاست خود در دولت سیزدهم ۲۸ سفر خارجی داشت و در این مدت توسعه روابط و تقویت مرادلات سیاسی با کشورهای همسایه را در اولویت کاری سیاست خارجی ایران قرار داد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیس‌ی، رئیس‌جمهوری ۶۳ ساله ایران از روز ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ به مدت ۱۰۱۹ روز رئیس‌جمهوری دولت بود و در آخرین سفر کاری برای افتتاح سد «قیز قلعه‌سی» در مرز ایران و جمهوری آذربایجان با الهام علی‌اف رئیس‌جمهوری آذربایجان دیدار کرد و هنگام بازگشت به علت سقوط هلی‌کوپتر به شهادت رسید. سید ابراهیم رئیس‌ی در مجموع ۲۸ سفر خارجی به ۲۳ کشور داشت. او در این مدت دو بار به تاجیکستان، دو بار به روسیه، دو بار به ترکمنستان، دو بار به ازبکستان و دو بار به سازمان ملل متحد سفر کرد. کارنامه سفرهای خارجی هشتمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به خوبی نشان می‌دهد که تأکید و اولویت سیاست خارجی او تقویت همکاری با کشورهای همسایه به خصوص کشورهای آسیای میانه بوده است.

تاجیکستان
اولین سفر خارجی سید ابراهیم رئیس‌ی درست یک‌ماه پس از انتخاب ریاست جمهوری در شهریور این سال به تاجیکستان انجام شد. سفری که به امضای

۸ سند همکاری بین دو کشور و مطرح شدن عضویت دائمی ایران در سازمان همکاری‌های شانگهای منجر شد و این دستاورد مهمی در اولین سفر خارجی او بود.

ترکمنستان
او سه ماه بعد در آذر ۱۴۰۰ به عشق آباد پایتخت ترکمنستان رفت و در حاشیه اجلاس آکو قرارداد سه جانبه سوآپ گاز به ارزش سالانه ۱۵ تا ۲ میلیارد مترمکعب گاز را امضا کرد تا بر اساس آن گاز ایران از ترکمنستان به روسیه (سفر اول)
اولین سفر رئیس‌ی به روسیه در روزهای ۲۹ و ۳۰ دی ۱۴۰۰ انجام شد. وی در این سفر در مسکو با ولادیمیر پوتین دیدار کرد و طیف وسیعی از همکاری‌های اقتصادی در حوزه انرژی، بانکی، ترانزیت و امنیتی در این سفر مطرح شد. ابراهیم رئیس‌ی سه ماه در روزهای دوم و سوم اسفند به قطر سفر کرد، سفری که با طرح موضوع اوپک گازی اهمیت ویژه‌ای در منطقه پیدا کرد

ادامه صفحه ۶



پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی درگذشت شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیس‌ی، با کفایت و پرتلاش

برای او صلاح و رضایت مردم بر همه چیز ترجیح داشت

برای او (شهید سید ابراهیم رئیس‌ی) صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت؛ از این رو از ردگی هایش از ناسپاسی و طعن برخی بدخواهان، مانع تلاش شبانه‌روزی برای پیشرفت و اصلاح امور نشد

رئیس‌ی عزیز خستگی نمی‌شناخت

خبر درگذشت شهید خدمت دکتور رئیس‌ی رئیس‌جمهور محبوب، خستگی‌ناپذیر و مردمی را که در راه اعتلا و پیشرفت کشور جز خدمت به مردم گامی بر نمی‌داشت همچنین همراهان ایشان که بدون شک این ضایعه فقدانی بزرگ و جبران‌ناپذیر است که به آسانی تسلی نمی‌یابد، و چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌نشیند ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست. این مصیبت را به رهبر معظم انقلاب و ملت بزرگ ایران و بازماندگان تسلیت عرض نموده از خداوند یکتا ترفیع درجات آن بزرگواران را در بهشت اعلا و مزید فضل و رحمت پروردگار بی‌همتا، و طول عمر بازمانگان آن مرحومان بزرگوار را همراه با سلامتی و حسن عاقبت شان خواهیم

نصب تابلوهای نامگذاری معابر، محله‌ای و تابلوهای ترافیکی در بلوارها و معابر سطح شهر توسط شهرداری بردسیر



مهندس شاه حیدری پور شهردار بردسیر از نصب تابلوهای راهنمای مسیر و همچنین نصب علائم و تابلوهای ترافیکی به منظور ایمن سازی معابر شهری خبر داد.

به منظور استاندارد سازی و ایمن سازی معابر سطح شهر، با توجه به بازدید اخیر شهردار و اعضای شورای شهر از سطح شهر و تأکید بر نصب تابلو معابر عملیاتی نصب تابلوهای نامگذاری در معابر و بلوارهای اصلی در حال اجرا می‌باشد

نصب تابلوهای هدایت مسیر، مطمئناً موجب مسیریابی بهتر رانندگان، انتخاب کوتاه‌ترین و بهترین مسیر جهت کاهش زمان سفر، دستیابی آسان به مقصد و همچنین جلوگیری از سردرگمی رانندگان خواهد شد.

- نصب اولین تابلو بزرگ دروازه‌ای راهنمای مسیر
 - نصب تابلوهای نامگذاری کوچه، خیابان‌ها و بلوارها
 - نصب تابلوهای نامگذاری محله‌ای، بوستان‌ها و پارک‌ها
 - نصب تابلو گلزار شهدای شهر بردسیر
 - نصب تابلو و علائم ترافیکی
- جمعاً با اعتباری بالغ بر ۸۱ میلیارد ریال



تقدیر از اداره ثبت اسناد بردسیر، یکی از ۱۰ واحد ثبتی برتر کشور



در حاشیه شورای اداری، از رئیس اداره ثبت اسناد بردسیر به عنوان یکی از ۱۰ واحد ثبتی برتر کشور قدردانی شد.

جلسه شورای اداری و بررسی عملکرد واحدهای ثبتی تابعه با حضور مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، معاونین امور املاک و اسناد اداره کل و روسای ادارات ستادی در محل سالن جلسات این اداره کل و با ارتباط ویدئویی با روسای ادارات ثبت اسناد و املاک استان کرمان برگزار شد.

سیدمهدی هاشمی مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در ابتدای این نشست، ضمن نثار صلوات به ارواح طیبه شهدای سائحه هوایی اخیر به ویژه شهید جمهور آیتالله رئیسی گفت: جلسه شورای اداری همواره در ساعت غیراداری و پس از پایان ساعت رسمی خدمت برگزار می‌شود، اما در روز پس از شهادت رئیس جمهور شهید، ساعاتی قبل از شروع ساعت اداری گرد هم آمدیم تا مشی خدمتگزاری آن مسئول خدمتگزار و معتنم، بار دیگر یادآوری شود. وی ضمن قدردانی از حضور مسئولان کلیه کارکنان واحدهای ثبتی شهرستان‌های سراسر استان در ایام تعطیل رسمی و ساعات غیر اداری اظهار داشت: با تلاش شبانه‌روزی همکاران، حدنگاری اراضی کشاورزی استان کرمان سرعت گرفته و تا کنون برای ۶۱ هزار هکتار از این اراضی به میزان ۵۲ درصد، سند مالکیت حدنگار صادر شده است.

عضو شورای قضایی استان کرمان تصریح کرد: با مصوبات خوب شورای حفظ حقوق بیت‌المال دادگستری کل استان، حمایت‌های استاندارد و نقش آفرینی همه مسئولین به ویژه فرمانداران، روسای دادگستری و دادستان‌ها در خط مقدم حدنگاری، موانع حدنگاری اراضی کشاورزی مرتفع شده است و باید از این ظرفیت به نحو شایسته استفاده شود. در حاشیه این مراسم، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از رئیس و کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر به عنوان ۱۰ واحد ثبتی حائز رشد مشهود در زمینه حدنگاری اراضی کشاورزی در سطح کشور و نیز رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان کرمان به عنوان واحد ثبتی دارای بیشترین درصد تحقق اراضی کشاورزی در استان کرمان با اهدای لوح سپاس، قدردانی کرد.

آغاز برداشت گل محمدی در شهرستان گل وگلاب (بردسیر)



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان بردسیر، حیدرآبادی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر اعلام کرد: هرساله از اوایل اردیبهشت برداشت گل محمدی ابتدا در بخشهای مرکزی ونگار و اواخر اردیبهشت ماه در بخشهای لاله زار وگلزار شروع وتا اواسط تیرماه ادامه می یابدوی با بیان اینکه در سال جاری به علت برودت هوا این رویکرد با تاخیر مواجه شده تصریح کرد: از ۲۱ اردیبهشت برداشت از سطحی بالغ بر ۳۱۴ هکتار گلستان گل محمدی در بخشهای مرکزی ونگار آغاز گردیده وپیش بینی میشود که تا دهه دوم خردادماه ادامه داشته باشد.

ایشان اظهارداشت: شهرستان بردسیربا سطحی بالغ بر ۳۷۰۰ هکتار گلستان گل محمدی (بارور وغیربارور) رتبه دوم کشوری ورتبه نخست استانی را در کشت گل محمدی به خود اختصاص داده وبه شهرستان گل وگلاب شهرت دارد.

گزارش هزار روز خدمت در دولت سیزدهم؛ کارنامه موفق دولت آیت‌الله رئیسی در بخش اقتصاد به روایت بانک جهانی



بانک جهانی به ارائه جدیدترین ارزیابی خود از عملکرد اقتصاد ایران پرداخته که از کارنامه موفق دولت آیت‌الله رئیسی در حوزه اقتصاد خبر می‌دهد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، بانک جهانی در گزارشی از وضعیت اقتصادی ایران به بررسی عملکرد دولت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی پرداخته و از کارنامه موفق وی در عرصه اقتصاد خبر داده است. در این گزارش آمده است که اقتصاد ایران به‌رغم تداوم تحریم‌های اقتصادی و تشدید شرایط نامطمئن ژئوپلیتیک به رشدی پایدار طی چهار سال گذشته رسیده است. در حالی که بخش نفت به این رشد کمک کرده، بخش غیرنفتی به‌ویژه خدمات و صنعت، موتور اصلی رشد اقتصادی بوده است.

بخش تولید به سمت تأمین نیازهای داخلی سوق داده شده و این امر تا حدودی اثر تحریم‌های مالی و تجاری و محدودیت دسترسی به منابع ارزی را خنثی کرده است. بخش اشتغال نیز اخیراً به سطح قبل از بحران کرونا رسیده است. سیاست‌های مالی جدید به‌ویژه در زمینه تأمین اجتماعی و انتقال یارانه نقدی تا حدودی از اثرات شوک‌های خارجی بر سطح زندگی اقشار آسیب‌پذیر کاسته و به رشد پایدار اقتصاد کمک کرده است.

رشد اقتصادی ۵.۱ درصد و بیکاری ۷.۶ درصد شد

بانک جهانی به جزئیات موفقیت دولت آیت‌الله رئیسی در اقتصاد ایران اشاره کرده و نوشته است: رشد اقتصادی ایران در نیمه نخست سال ۲۰۲۳-۲۴ عمدتاً در نتیجه عملکرد بخش نفت و خدمات به ۵.۱ درصد رسیده است. ارزش افزوده بخش نفت به دلیل کمبود عرضه در بازار جهانی و موفقیت دولت سیزدهم در بازاریابی برای صادرات به ۱۷.۱ درصد رسیده است. بخش غیرنفتی نیز رشد قوی ۳.۸ درصدی داشته که باعث شد اشتغال به سطح قبل از بحران کرونا برسد. ایجاد اشتغال ۲.۹ درصد رشد کرد و نرخ بیکاری به ۷.۶ درصد رسیده که رکورد جدیدی است.

درآمد کمتر از حد انتظار دولت در هفت‌ماهه آوریل تا اکتبر ۲۰۲۳ باعث شد دولت در هزینه‌های خود اولویت‌بندی کند. تنها ۷۲ درصد درآمدهای بودجه در این دوره محقق شد. در این دوره به دلیل افت قیمت نفت تنها نیمی از درآمد نفتی پیش‌بینی شده محقق شد. نرخ تورم به زیر ۴۰ درصد رسید.

در ۱۱ ماهه سال ۲۰۲۳-۲۴ نرخ تورم کاهش یافت اما همچنان بالای ۴۰ درصد باقی ماند. کاهش تورم در این دوره ناشی از کاهش انتظارات تورمی، امیدواری‌ها به پیشرفت در مذاکرات هسته‌ای و سیاست‌های پولی انقباضی بوده است. نرخ تورم در این دوره ۴۱.۴ درصد بوده است. بانک مرکزی برای مهار تورم اقداماتی انجام داد از جمله این که ناترازی بانک‌ها را محدود کرد، الزامات ذخیره بانک‌های پریسک را افزایش داد و نرخ بهره و سپرده بانکی را بالا برد.

دولت رئیسی ۶.۵ میلیون نفر را از خط فقر بالا کشید

بین سال‌های ۲۰۲۱-۲۰۲۲ و ۲۰۲۲-۲۳ با احیای اقتصاد، فقر در کشور کاهش یافت. طی دو سال، نرخ فقر بر اساس خط درآمدی ۶۸۵ دلار در روز ۷.۴ درصد کاهش یافت و به ۲۱.۹ درصد در سال ۲۰۲۲-۲۳ رسید. یعنی ۶۵ میلیون نفر از این خط فقر بالا کشیده شدند. جمعیتی که در زیر خط فقر درآمدی ۳۶۵ دلار در روز قرار داشتند نیز ۲.۲ درصد کاهش یافت و به ۳.۸ درصد از کل جمعیت کشور رسید.

نابرابری در ایران کمتر و ضریب جینی به ۳۴.۸ درصد کاهش یافت

بین سال‌های ۲۰۲۱-۲۰۲۲ و ۲۰۲۲-۲۳، چهار دهک پایین رشد مصرف بیشتری را در مقایسه با دهک بالایی تجربه کردند که به معنای کاهش نابرابری در کشور است. ضریب جینی از ۲۵.۸ درصد به ۲۴.۸ درصد کاهش یافت. ترکیبی از افزایش دستمزدها، افزایش اشتغال و توزیع یارانه نقدی به رشد مصرف و کاهش فقر در ایران کمک کرده است.

این گزارش در ادامه به برخی مشکلات ساختاری اقتصاد ایران اشاره کرده و نوشته است: اقتصاد ایران همچنان با شوک‌های ساختاری مواجه است که بر روند توسعه پایدار کشور تأثیر می‌گذارد. تحریم‌ها انتقال تکنولوژی و سرمایه‌گذاری برای رشد تولید و بهره‌وری را محدود کرده است.

یارانه‌های انرژی و پایین نگه‌داشتن قیمت کالاهای دیگر باعث ایجاد عدم تعادل بین عرضه و تقاضا و مصرف بی‌رویه شده و این مسئله بار مالی سنگینی را بر دولت تحمیل کرده و به ضرر محیط‌زیست تمام شده است. فرصت‌های شغلی محدود و تورم بالا بر قدرت خرید مردم تأثیر گذاشته است. تخمین زده می‌شود ۴۰ درصد خانوارها در وضعیت آسیب‌پذیری قرار داشته باشند به این معنی که اگر شوکی را تجربه کنند وارد وضعیت فقر شوند.

پیش‌شدن تدریجی جمعیت، مهاجرت نیروی ماهر و کاهش نرخ تورم نه‌تنها بر رشد اقتصادی تأثیر می‌گذارد؛ بلکه صندوق‌های بازنشستگی را نیز تحت‌فشار قرار می‌دهد. چالش‌های مالی مثل کمبود سرمایه بخش بانکی و کمبود نقدینگی دورنمای رشد اقتصادی بخش خصوصی را محدود می‌کند.

نرخ تورم به روند نزولی خود ادامه می‌دهد

این گزارش با ترسیم چشم‌انداز اقتصاد ایران ادامه داد: انتظار می‌رود رشد اقتصادی به ۲.۸ درصد در سال‌های ۲۰۲۴-۲۵ و ۲۶-۲۵ برسد. رشد قابل توجه تولید و صادرات نفت که در سال ۲۴-۲۳ شاهد بودیم در این دوره تعدیل می‌شود و این مسئله بر بخش غیرنفتی نیز تأثیر می‌گذارد. تقاضای ضعیف جهانی، تحریم‌ها، کمبود انرژی، محدودیت‌های نقدینگی، کاهش سرمایه‌گذاری و تنش‌های ژئوپلیتیک بر این چشم‌انداز تأثیر می‌گذارند. نرخ تورم به روند نزولی خود ادامه می‌دهد.

تراز حساب‌های جاری در وضعیت مزاد قرار دارد که به نظر می‌رسد مزاد تراز این حساب‌ها تحت تأثیر کاهش قیمت‌های جهانی و رقابت در بازار بین‌المللی به تدریج کاهش یابد. پیش‌بینی می‌شود فقر به روند نزولی خود البته با شیب کمتر ادامه دهد. جمعیت فقرا در خط درآمدی ۶۸۵ دلار ۳ درصد دیگر طی سه سال آینده کاهش می‌یابد.

مصوبه سران قوا درباره زمان برگزاری انتخابات:

انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیر برگزار می‌شود/شروع ثبت نام‌ها از ۱۰ خرداد



سران قوا با بررسی زمانبندی فرایند انتخابات، هشتم تیر را زمان انتخابات برای تعیین رئیس‌جمهور جدید تعیین و اعلام کردند: ثبت نام نامزدها در روزهای دهم تا چهاردهم خرداد انجام می‌شود و زمان تبلیغات انتخاباتی هم از ۲۳ خرداد تا هفتم تیر خواهد بود.

به گزارش ایرنا، در نشست سران قوا که بعد از ظهر روز دوشنبه به میزبانی محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، رئیس‌قوه قضائیه، محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی و همچنین معاون حقوقی رئیس‌جمهور، قائم‌مقام شورای نگهبان و معاون سیاسی وزیر کشور در محل ساختمان دولت برگزار شد، راجع به نحوه اجرای اصل ۱۳۱ قانون اساسی مبنی بر طی فرایند انتخابات ریاست جمهوری در مدت ۵۰ روز بحث و تبادل نظر صورت پذیرفت.

بر این اساس، زمانبندی فرایند انتخابات شامل زمان تشکیل هیات‌های اجرایی، ثبت نام نامزدها، تبلیغات و روند برگزاری مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد با توجه به توافق اولیه شورای نگهبان، انتخابات برای تعیین رئیس‌جمهور جدید در تاریخ ۸ تیرماه ۱۴۰۳ برگزار شود.

بر اساس تقویم مصوب انتخابات ثبت نام نامزدها در روزهای دهم تا چهاردهم خرداد انجام می‌شود و زمان تبلیغات انتخاباتی نیز از روز ۲۳ خرداد لغایت صبح هفتم تیرماه خواهد بود.

به گزارش ایرنا، اصل ۱۳۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از تشکیل شورایی برای اداره امور اجرایی کشور برای مدت ۵۰ روز و تدارک انتخابات ریاست جمهوری روایت دارد که جزئیات این اصل بدین شرح است: «در صورت فوت، عزل، استعفاء، غیبت یا بیماری بیش از دو ماه رئیس‌جمهور یا در موردی که مدت ریاست جمهوری پایان یافته و رئیس‌جمهور جدید بر اثر موانعی هنوز انتخاب نشده یا امور دیگری از این قبیل، معاون اول رئیس‌جمهور با موافقت رهبری اختیارات و مسئولیت‌های وی را بر عهده می‌گیرد و شورایی متشکل از رئیس‌مجلس و رئیس‌قوه قضائیه و معاون اول رئیس‌جمهور موظف است ترتیبی دهد که حداکثر ظرف مدت ۵۰ روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود، در صورت فوت معاون اول یا امور دیگری که مانع انجام وظایف وی گردد و نیز در صورتی که رئیس‌جمهور معاون اول نداشته باشد مقام رهبری فرد دیگری را به جای او منصوب می‌کند»

رهبر معظم انقلاب در پی شهادت آیت‌الله رئیسی، پیام تسلیتی صادر کردند که در بخشی از این پیام آمده است: «جناب آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام مدیریت قوه‌ی مجریه قرار می‌گیرد و موظف است به همراهی رؤسای قوای مقننه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف حداکثر پنجاه روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود.» براساس این گزارش، با موافقت رهبر معظم انقلاب محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور به همراه محمدباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی و غلامحسین محسنی‌اژه‌ای رئیس‌قوه قضائیه مدیریت قوه مجریه تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری را بر عهده خواهد گرفت.

آگهی مزایده مال منقول (نوبت اول)

نظر به اینکه در پرونده‌های اجرایی کلاسه ۰۲۰۰۶۰۶ - ۰۲۰۰۴۲۶ اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد - ۱- یک دستگاه خودروی سواری تیبا سفید رنگ مدل ۱۳۹۷ دارای پلاک ۲۷۷ م ۶۱ ایران ۶۵ که توسط کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۲.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (دو میلیارد و چهارصد میلیون) ریال و ۲- سهم الارث آقای محمدرضا رنجبر شورابادی به میزان ۱/۳۱۳ سهم از شش دانگ یک دستگاه خودروی وانت مزدا تک کابین ابری رنگ مدل ۱۳۸۸ دارای پلاک ۶۶۳ م ۱۶ ایران ۶۵ که توسط کارشناس رسمی دادگستری شش دانگ آن به مبلغ ۲.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (دو میلیارد و هفتصد میلیون) ریال برآورد قیمت گردیده‌اند از طریق مزایده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ (دوشنبه) ساعت ۱۲:۳۰ ظهر در محل این اجرا به فروش برسانند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می‌باشند می‌توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه خودروها به پارکینگ بهمن شهر بردسیر مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از موعد مقرر قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه داتر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند، هزینه آگهی و کلیه هزینه‌های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می‌باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز مابقی مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد

خطبه‌های نماز جمعه

حجت‌الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر: بزرگترین یادگار و میراث شهید عزیز رئیسی، تبیین تراز مدیریت انقلابی است



حجت‌الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر در خطبه‌های نماز جمعه این هفته ضمن سفارش همگان به رعایت تقوای الهی، ماه‌ذی‌القعده را ماه امام رضا(علیه‌السلام) دانست و با بیان حدیثی از آن امام زکوة افزود: اگر ما انسان‌های شریف و بزرگ هستیم، یکی از مواردی که به ما شرافت بخشد، رعایت تقوای الهی و خداپرستی است. وی معیار ارزش، اعتبار و عاقبت بخیری را در تقوای الهی کرد و با بیان روایتی از امام حسن عسکری(علیه‌السلام) افزود: دو خلقت و ویژگی وجود دارند که تمام دنیا در این دو خصوصیت در مدت ۵۰ سال می‌شود و شما هرگز بالاتر از آن را نخواهید یافت؛ آن دو ویژگی؛ خدامحوری، خدادوستی و انسان‌دوستی است و در جوار باور و اعتقاد به خدا، خدمت به مردم، بالاترین ارزش را دارد.

امام جمعه بردسیر گفت: شهید خدمت حضرت آیت‌الله رئیسی، مصداق بارز این روایت می‌باشند و خود آن شهید بزرگوار می‌فرماید: بهترین راه تقرب به خدا خدمت به مردم است.

وی در روایتی دیگر از امام باقر(علیه‌السلام) فرمود: بعضی از بندگان با نیکی و حسنه به بهشت راه می‌یابند و هم نشین مادر بهشت هستند، آنها کسانی می‌باشند که نیکی را برای رفع حوائج و کمک به برادر مومن خود انجام می‌دهند.

خطیب جمعه بردسیر ایام مصیبت و حزن و اندوه، ایام شهادت شهیدان خدمت و رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله رئیسی را خدمت‌امام زمان(عج)، مقام معظم رهبری، ملت شریف ایران و نمازگزاران حاضر در نماز، تبریک و تسلیت عرض کرد و اظهار داشت: روزهای سختی در حال گذر برای حکومت جمهوری اسلامی ایران است، روزهایی که هشتمین رئیس‌جمهور ایران بعد از سه سال خدمت صادقانه و عاشقانه و خالصانه، در روز ولادت امام هشتم آسمانی شادی شهید آیت‌الله آل‌هاشم امام جمعه فقید تبریز را مرد بزرگی نامید که در راه خدمت به مردم و مردمی بودن از هیچ تلاشی دریغ نمی‌ورزید و همچنین در وصف شهید حسین امیر عبداللہیان، آن شهید وارسته را آشنا به زبان دنیا، سابقه‌سبزه، مستضعف‌نواز و حامی جبهه مقاومت دانست که نقش بسیار تأثیرگذاری در جبهه مقاومت ایفا نمود، به گونه‌ای که وی را بانام قاسم سلیمانی دیپلماسی می‌شناختند.

حجت‌الاسلام کرمانی، شهید رحمتی را نیز جوانی مومن، انقلابی و استاندار محبوب دانست که در طی شش ماه سکانداری استانداری تبریز، سابقه خدمت درخشانی را از خود بر جای گذاشت و در این راه خدمت به مردم، در کنار دیگر شهدای خدمت به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. خطیب جمعه بردسیر گفت: خداوند به رهبر فرزانه انقلاب و شما ملت شریف صبر عنایت کند و قطعاً این ضایعه دردناک حکمتی در پی خواهد داشت که خداوند متعال آن را از کرانه لطف و کرم و محبتش جبران خواهد کرد.

وی در وصف شخصیت و منش و رفتار شهید جمهور آیت‌الله رئیسی، مهم‌ترین ویژگی شخصیتی ایشان را خدمت به مردم در جایگاه مدیریت انقلابی دانست و افزود: بزرگترین یادگار و میراث شهید عزیز رئیسی، تبیین تراز مدیریت انقلابی است.

حجت‌الاسلام کرمانی معیارهای مدیریت تراز انقلابی شهید رئیسی را در ویژگی‌های معنوی و اخلاقی بسیار بالا، همانند ایمان به خدا، اخلاص، توکل، زهد، فداکاری، دوری از غرور و همچنین در مهارت‌های مدیریتی جامعه‌هماندست‌سخت‌کوشی، تدبیر، عقلانیت، اعتماد به نفس، کارآمدی، احساس مسئولیت و دلسوزی دانست و در فرمایش دیگری از آن شهید خدمت گفت: احساس مسئولیت نمی‌گذارد آدم آرام باشد. وی در ادامه با تأکید بر حکیم بودن خداوند، خاطر نشان کرد: این ضایعه سنگین پرکاتی را نیز برای انقلاب در پی خواهد داشت و قطعا در این حماسه، برکاتی وجود خواهد داشت که ما از آنها بی‌خبریم و این برکت با توجه به حکمت خداوند، دور از انتظار نخواهد بود.

خطیب جمعه بردسیر تصریح کرد: حماسه قدرشناسی ملت ایران از رئیس‌جمهور مظلوم و مردمی در طول تاریخ بی‌سابقه بوده است و ما در طول تاریخ انقلاب تنها سه تشییع جنازه بی‌نظیر را داشته‌ایم و این نشان‌دهنده آن است که اگر، برای رضای خدا دنیا کار مردم باشید، خداوند به بهترین نحو برای شما جبران می‌کند و کاری خواهد کرد که، مردم به دنبال شما باشند و این نوعی معامله با خداست و چه معامله سودمندی می‌باشد.

ادامه آیه ۱۰۰ سوره نساء:



۵- فلسفه هجرت چیست؟

از اینها گذشته در میان همه موجودات زنده به هنگامی که موجودیت خود را در خطر می بینند «هجرت» وجود دارد. بسیاری از انسان های گذشته، پس از تغییر شرایط جغرافیایی زمین، برای ادامه حیات از زادگاه خود به نقاط دیگر کوچ می کردند. نه تنها انسان ها، بلکه در میان جانداران دیگر انواع بسیاری به عنوان مهاجر شناخته شده اند. مانند پرندگان مهاجر که برای ادامه حیات گاهی تقریباً سراسر کره زمین را سیر می کنند و بعضی از آنها از منطقه قطب شمال تا منطقه قطب جنوب را طی می نمایند و به این ترتیب گاهی برای حفظ حیات خود در سال حدود ۱۸ هزار کیلومتر پرواز می نمایند و این خود می رساند که هجرت یکی از قوانین جاودانه حیات و زندگی است. آیا ممکن است انسان از یک پرند کمتر باشد؟ آیا هنگامی که حیات معنوی و حیثیت و اهداف مقدسی که از حیات مادی انسان ارزشمندتر است، به خطر افتاد، می تواند به عذر اینکه اینجا زادگاه من است تن به انواع تحقیرها و ذلت ها و محرومیت ها و سلب آزادی ها و از میان رفتن اهداف خود بدهد؟ یا اینکه طبق همان قانون عمومی حیات باید از چنین نقطه ای مهاجرت کند و به محلی که آمادگی برای رشد و نمو مادی و معنوی او است، انتقال یابد؟

۶- چرا سال هجرت پیامبر (صلی الله علیه و آله) عنوان مبدا تاریخ اسلام انتخاب شد؟

این موضوع جالب توجهی است، زیرا می دانیم که هر قوم و ملتی برای خود مبدا تاریخی دارند. مثلاً مسیحیان مبدا تاریخ خود را سال میلاد مسیح قرار داده اند و در اسلام باینکه حوادث مهم فراوانی مانند ولادت پیغمبر، او، فتح مکه و رحلت پیغمبر (صلی الله علیه و آله) بوده، ولی هیچ کدام انتخاب نشده و تنها زمان هجرت رسول خدا (صلی الله علیه و آله) به عنوان مبدا تاریخ انتخاب شده است.

تاریخ می گوید: مسلمانان در زمان خلیفه دوم که اسلام توسعه یافته بود، به فکر تعیین مبدا تاریخی که جنبه عمومی و همگانی داشته باشد، افتادند. پس از گفتگوی فراوان نظر امام علی (علیه السلام) را دائر بر انتخاب هجرت به عنوان مبدا تاریخ پذیرفتند. در واقع می بایست چنین هم باشد، زیرا هجرت در خشنده ترین برنامه ای بود که در اسلام پیاده شد و سر آغاز فصل نوینی از تاریخ اسلام گشت.

۷- آیا حکم هجرت فقط مخصوص زمان پیامبر (صلی الله علیه و آله) بود که به عنوان مبدا تاریخ اسلام انتخاب شد؟

روایت است که «هجرت» یک حکم مخصوص به زمان پیغمبر (صلی الله علیه و آله) نبوده است، بلکه در هر عصر و زمان و مکانی اگر همان شرایط پیش آید، مسلمانان موظف به هجرت می باشد. اساساً قرآن هجرت را مایه پیدایش آزادی و آسایش می داند همانطور که در آیه مورد بحث صریحاً آمده است. در سوره نحل آیه ۴۱ نیز به بیان دیگری این حقیقت ذکر شده است: «والذین هاجروا فی الله من بعد ما ظلموا لنبئناهم فی الدنیا حسنة ولا اجر الاخره اکبر» و آنها مورد ستم واقع شدند و به دنبال آن راه خدامهاجرت اختیار کردند جایگاه پاکیزه ای در دنیا خواهند داشت و در آخرت نیز پاداشی بزرگتر در انتظارشان است.

۸- آیا هجرت فقط هجرت خارجی و مکانی است؟

هجرت از نظر اسلام تنها هجرت مکانی و خارجی نیست، بلکه باید قبل از این هجرت هجرتی از درون آغاز شود و آن هجرت و اجتناب از چیزهایی است که منافات با اصالت و افتخارات انسانی دارد، تا در سایه آن برای هجرت خارجی و مکانی آماده شود. این هجرت لازم است، تا اگر نیازی به هجرت مکانی نباشد، در پرتو این هجرت درونی در صف مهاجران راه خدا در آید. اصولاً روح هجرت همان فرار از «ظلمت» به «نور» و از کفر به ایمان، از گناه و نافرمانی به اطاعت فرمان خداست. لذا در احادیث می خوانیم: امیرمؤمنان علی (علیه السلام) می فرماید: «یقول الرجل هاجر و لم یهاجر انما المهاجرون الذین یهجرون السیئات و لم یتأولها، بعضی می گویند مهاجرت کرده ایم در حالی که مهاجرت واقعی نکرده اند مهاجران واقعی آنها هستند که از گناهان هجرت می کنند و مرتکب آن نمی شوند» پیامبر (صلی الله علیه و آله) فرمود: «من فر بدینه من ارض الی ارض و ان کان شبرا من الارض استوح الجنه و کان رفیق محمد و ابراهیم علیهما السلام، کسی که برای حفظ آئین خود از سرزمینی به سرزمین دیگر حتی به اندازه یک وجب مهاجرت کند، مستحق بهشت می یابد و یار و همنشین محمد (صلی الله علیه و آله) و ابراهیم (علیه السلام) خواهد بود.» زیرا این دو پیامبر بزرگ پیشوای مهاجران جهان بودند.

رئیس عزیزی خستگی نمی شناخت

رئیس جمهور شهید عزیزی که خستگی نمی شناخت



و به ملت عزیز ایران تسلیت می گویم. جناب آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام مدیریت قوهی مجریه قرار می گیرد و موظف است به همراهی رؤسای قوای مقننه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف حداکثر پنجاه روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود.

در پایان تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی جناب آقای رئیس و همسر فاضل و بزرگوار ایشان و دیگر بازماندگان رئیس جمهور و خانواده های محترم همراهان بویژه والد ماجد جناب آقای آل هاشم معروض می دارم و صبر و تسلیاتی آنان و رحمت الهی برای درگذشتگان را مسألت می کنم

سیدعلی خامنه ای ۳۱/۲/۰۳

ارزشی را از دست داد. برای او صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت، از این رو آزدگی هایش از ناسپاسی و طعن برخی بدخواهان، مانع تلاش شبانه روزیش برای پیشرفت و اصلاح امور نمی شد.

در این حادثه ای سنگین شخصیت های برجسته ای مانند حجت الاسلام آل هاشم امام جمعهی محبوب و معتبر تبریز، جناب آقای امیر عبداللهیان وزیر خارجهی مجاهد و فعال، جناب آقای مالک رحمتی استاندار انقلابی و متدین آذربایجان شرقی و گروه پروازی و دیگر همراهان نیز به رحمت الهی پیوستند.

اینجانب پنج روز عزای عمومی اعلام می کنم

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت آیت الله رئیسی و هیات همراه در سانحه هوایی گفتند: رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت. در این حادثه تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزشی را از دست داد. برای او صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت. به گزارش ایرنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی شهادت حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران، امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و دیگر همراهان گرامی ایشان را در سانحه هوایی تسلیت گفتند.

متن پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم اننا لله و اننا الیه راجعون با اندوه و تاسف فراوان خیر تلخ در گذشت شهادت گونه ای عالم مجاهد، رئیس جمهور مردمی و با کفایت و پرتلاش، خادم الرضا علیه السلام جناب حجة الاسلام والمسلمین آقای حاج سید ابراهیم رئیسی و همراهان گرامی ایشان رضوان الله علیهم را دریافت کردیم. این حادثه ای ناگوار در اثنای یک تلاش خدمت رسانی اتفاق افتاد؛ همه ای مدت مسئولیت این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه پیش از آن، یکسره به تلاش بی وقفه در خدمت به مردم و به کشور و به اسلام سپری شد.

رئیس عزیزی خستگی نمی شناخت. در این حادثه ای تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و با

ادای احترام ۹۰ نفر از سران و مقامات کشورها به مقام رئیس جمهور شهید و همراهان



۹۰ نفر از سران و مقامات ارشد کشورها و سازمان های منطقه ای و بین المللی با حضور در محل سالن اجلاس سران تهران به مقام رئیس جمهور و همراهان شهید ایشان ادای احترام کردند. به گزارش ایرنا، آئین ادای احترام سران و مقامات ارشد کشورها و سازمان های منطقه ای و بین المللی به مقام رئیس جمهور و همراهان شهیدش روز چهارشنبه دوم خرداد سال ۱۴۰۳ و به میزبانی محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در سالن اجلاس سران تهران صورت گرفت. امیر قطر، رهبر ملی ترکمنستان، روسای جمهور تونس و تاجیکستان، نخست وزیران عراق، پاکستان، ارمنستان، گرجستان، آذربایجان و سوریه، روسای مجالس لبنان، الجزایر، قزاقستان، مالی، اتیوپی، رئیس مجلس دومای روسیه و روسای مجلس قانون گذاری و مجلس عالی ازبکستان، روسای مجالس قبلی و فعلی عراق و جمعی از نمایندگان مجلس عراق، معاونین روسای جمهور ترکیه و هند و معاونین نخست وزیران قرقیزستان، ارمنستان، چین، افغانستان و صربستان و نماینده ویژه امپراطور ژاپن از جمله مقامات ارشدی هستند که با حضور در محل سالن اجلاس سران تهران و عرض تسلیت به سرپرست ریاست جمهوری، به مقام شهید دکتر سید ابراهیم رئیسی و یاران شهیدش ادای احترام کردند.

همچنین وزرای امور خارجه لبنان، بحرین، مصر، تونس، کویت، ازبکستان، تاجیکستان، بلاروس، ارمنستان، آذربایجان، سربلانکا، افغانستان، پاکستان، ونزوئلا، امارات و ترکیه، دستیار ویژه پادشاه و وزیر امور خارجه عربستان، فرستاده ویژه اردن، اسماعیل هنیه رئیس و جمعی از اعضای دفتر سیاسی جنبش حماس، قائم مقام دبیر کل حزب الله لبنان، شیخ نعیم قاسم، رئیس و جمعی از اعضای جنبش حشدالشعبی عراق، وزیر مدیریت منطقه ای و زیرساخت ارمنستان، فرستاده ویژه مالزی، فرستاده ویژه دولت سربلانکا، وزیر بازرگانی پاکستان، وزیر کشور پاکستان، وزیر اطلاع رسانی و تبلیغات پاکستان، وزیر فرهنگ و میراث ملی پاکستان، عضو کابینه صربستان، وزیر مشاور ریاست جمهوری نیکاراگوئه، وزیر شهرسازی دولت های محلی و

فرهنگ مردم داری؛ میراث شهید رئیسی

با آن عمل می کرد، فرهنگ خدمت را اینه تمام نمای دولتش قرار داد، او پیش و بیش از آن که خود را کارگزار بداند، خود را خدمتگزار و خادم مردم می دانست، ابایی هم نداشت که او را با همین عنوان بشناسند، خادم مردم. و بالاخره هم در راه خدمت و در حین خدمت به مردم دعوت حق را لبیک گفت؛ آن هم شب میلاد امامی که از اعماق وجود عاشقش بود و در همین مدت سه سال خدمت تلاش کرد به هر شکلی الگویی از حکمرانی و فرهنگ رضوی را در تمام سطوح مدیریتی اش نهادینه کند. با وجود نقدهایی که به دولت سیزدهم وارد است، اما ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس جمهور مقتدر ایران، زحمات و تلاش های بسیاری کشید. نقل قولی از مقام معظم رهبری بعد از جلسات

و مسئولانه برای نسل آینده ایران پیگیری می کرد؛ اتفاقاً اسامی که به نمایشگاه کتاب تهران آمد توجه و تمرکز را بر کودکان و نوجوانان گذاشت، حتی یکی از مهمترین ابلاغاتی که همزمان با نمایشگاه کتاب صورت گرفت «سند ملی خواندن و ترویج مطالعه مفید» بوده، سندی که مأموریت های دستگاه های ۲۳ گانه برای دسترسی آسان و ارزان شهروندان به مواد خواندنی مناسب و توسعه مهارت های خواندن و رفع موانع عمومی سازی فرهنگ مطالعه را ترسیم کرد؛ او فرهنگ را می شناخت؛ و خود الگویی از فرهنگ بود، مردمی بودن، امیدوار بودن، مسئول بودن و متعهد بودن. ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری بود که جمهور و مردم را نه از زاویه قدرت سیاسی بلکه با رویکرد خدمت باور داشت و به

فرهنگ مردم داری؛ میراث شهید رئیسی

ادامه سرمقاله...

آمدنش به عرصه اجرایی کشور ساده بود، ساده زیست بود و ساده هم حرف می زد؛ در سفر استانی هر جایی که می رفت سراغ ساده زیست و محرومان را می گرفت، او بار دیگر سفرهای استانی را احیا کرد، فرهنگی که در ذات انقلاب اسلامی تا همین روزها نهال جمهوری اسلامی را تنومند کرده و میوه و ثمره آن مثنی و منثنی است که از رئیس جمهور شهیدش به نیکی به ارث برد و به خوبی برای همه ما به یادگار گذاشت. ابراهیم رئیسی دغدغه فرهنگ داشت، فرهنگ را نه در یک وجه بلکه در همه ابعادش، اولویت کاری دولت مردمی می دانست، هنر و هنرمند را ارج می نهاد، هر گوشه ای از فرهنگ را دغدغه مندانه

موعود (عج) در کلام و بیان امام رضا علیه السلام (۳)

امام رضا علیه السلام) نیز چون دیگر اجداد طاهربینش موضوع غیبت آخرین حجت حق را پیش بینی و شیعیان را برای برخورد با این پدیده آماده نموده است. در یکی از روایاتی که حسن بن علی بن فضال از آن حضرت نقل کرده، در این زمینه چنین می خوانیم: کَافِيَ بِالشَّيْخَةِ عِنْدَ قَدْحِهِمُ الثَّلَاثُ مَنْ وَدِيَ يَطْلُبُونَ الْمَرْعَى فَلَا يَجِدُونَهُ قَلَّتْ لَهُ وَ لَمْ ذَلِكْ مِنْ بَابِ رَسُوْلِ اللهِ قَالَ لَنْ اَمَامٌ هُوَ يَغِيْبُ عَنْهُمْ قَلَّتْ وَلَمْ قَالَ لَنْ لَا يَكُوْنُ فِي عَنَقِهِ لِاِخْدِ بَيْعَةٍ اِذَا قَامَ بِالسَّيْفِ غَوِيَا شِيْعَانِ رَامِي بَيْنَهُمْ كَهَبِ هَنْكَامِ فَقَدَانِ سُوْمِيْنَ فَرَزَنْدِ مَنْ، مانند رَمه ای که به دنبال شیان می گردند سرگرداند و او را نمی یابند. گفتم: چرا این گونه است، ای پسر رسول خدا فرمود: زیرا امامشان از آنها غایب شده است. پرسیدم، چرا؟ فرمود: برای اینکه به هنگام قیامش با شمشیر، بیعت هیچ کس بر گردنش نباشد.

(ابن بابویه، ۱۳۷۸م.ق، ج ۱، ص: ۲۷۳) همچنین امام هشتم شیعیان (علیه السلام) در زمینه غیبت آخرین امام (عج)، به نقل از پدرن بزرگوار خود از رسول اکرم (صلی الله علیه و آله) چنین روایت می کند: وَ الَّذِي بَعَثَنِي بِالْحَقِّ بَشِيْرًا لِيُغَيِّبَنَّ الْقَائِمُ مِنْ وُلْدِي بِعَهْدِ مَوْعُوْدٍ اِلَيْهِ مَتَى حَتَّى يَقُوْلَ اَكْثَرُ النَّاسِ مَا لَهٗ فِي اِلِّ مُحَمَّدٌ حَاجَةٌ وَ يَشْكُ اَخْرُوْنَ فِي وِلَادَتِهِ فَمَنْ اَذْرَكَ زَمَانَهُ فَلَيْتَمَسَّكَ بَدِيْنَهُ وَ لَا يَجْعَلَ لِلشَّيْطَانِ اِلَيْهِ سَبِيْلًا يَشْكُهُ فَيَنْبَلُهُ عَنْ مِلَّتِي وَ يَخْرُجَهُ مِنْ دِيْنِي فَقَدْ اَخْرَجَ اَبُوكُمْ مِنْ الْجَنَّةِ مِنْ قَبْلِ وَ اِنَّ اللهَ عَزَّ وَ جَلَّ جَعَلَ الشَّيْطَانِ اَوْلِيَاءَ لِلَّذِيْنَ لَا يُؤْمِنُوْنَ.

سوگنده آنکه مرابه حق به عنوان بشارت دهند برگزید، امام قائم (عج) از فرزندان من براساس پیمانی که از جانب من بر عهده اوست، از دیده ها پنهان می شود تا آنجا که بیشتر مردم می گویند: خدایان از بی به خاندان محمد ندارد و گروهی دیگر در ولادت او شک می کنند.

(ابن بابویه، ۱۳۹۵م.ق، ج ۱، ص: ۵۱). «ناک الرابع من ولدی. بغیبه الله فی ستره ماشاء» «او چهارمین از فرزندان من است، خداوند او را در ستر خود پنهان سازد»

(طبرسی، ۱۳۹۰م.ق، ص: ۴۳۴). امام علی بن موسی الرضا علیه السلام می فرماید: «لَقَائِمٌ مَنَّا غَيْبَةً اَمْدًا طَوِيْلًا كَانِيَ بِالشَّيْخَةِ يَجُوْلُوْنَ جَوْلَانِ التَّعْمِ فِي غَيْبَتِهِ يَطْلُبُوْنَ الْمَرْعَى فَلَا يَجِدُوْنَهُ اَلَا قَفْنَ ثَبَّتْ مِنْهُمْ عَلَي دِيْنِهِ وَ لَمْ يَقْسُ قَلْبُهُ لَطُوْلُ اَمْدِ غَيْبَتِهِ اَمَامَهُ فَيُوْءِ مَعِيَ فِي دَرْجَتِي يَوْمَ الْقِيَامَةِ ثُمَّ قَالَ عِ اِنَّ الْقَائِمَ مَنَّا اِذَا قَامَ لَمْ يَكُنْ لِاِخْدِ فِي عَنَقِهِ بَيْعَةٌ فَلَا ذَلِكُ تَخْفَى وَ اِلَادَتُهُ» «برای قائم عج غیبتی است که مدتش طولانی است. گویی شیعیان را با چشم خود می بینم که همچون گوسفند بی شیان به دنبال چراگاهی می گردند و نمی یابند آگاه نباشید! کسی که آن روز بر دین خود ثابت قدم باشد، قلبش از طولانی شدن غیبت امامش به قسלות نمی گراید و در روز رستاخیز در بهشت با من و در مقام من باشد»

(ابن بابویه، ۱۳۷۸م.ق، جلد ۱، ص: ۲۱۳) همچنین در حدیث دیگری روایت شده است که امام رضا (علیه السلام) فرموده اند: «الرَّايِعُ مِنْ وُلْدِي اَبْنُ سَيِّدَةِ الْاِمَامَةِ يَطْهَرُ اللهُ بِهٖ الْاَرْضُ مِنْ كُلِّ جَوْرٍ وَ يَقْدَسُهَا مِنْ كُلِّ ظُلْمٍ وَ هُوَ الَّذِي يَشْكُ النَّاسِ فِي وِلَادَتِهِ وَ هُوَ صَاحِبُ الْغَيْبَةِ قَبْلَ خُرُوْجِهِ فَاِذَا خَرَجَ اَشْرَقَتْ الْاَرْضُ بِنُوْرِهِ وَ وُضِعَ مِيزَانُ الْعَدْلِ بَيْنَ النَّاسِ فَلَا يَظْلَمُ اَحَدٌ اَحَدًا وَ هُوَ الَّذِي تَطْوِيْ لَهُ الْاَرْضُ وَ لَا يَكُوْنُ لَهُ ظُلٌّ» «چهارمین فرزند من، پسر بانوی کنیزان است، که خداوند به وسیله او روی زمین را از هر گونه ظلم و ستم پاک و پاکیزه گرداند. در مورد ولادت او دچار شک و تردید می شوند. او پیش از ظهور، از دیده ها غایب می شود. و به هنگام ظهورش، جهان با نور پروردگارش می درخشد. اومیزان را به عدل در میان مردم قرار می دهد. دیگر کسی در حق کسی ستم نمی کند. او کسی است که زمین برای او طی می شود. و سایه اش بر زمین نیفتد.» (ابن بابویه، ۱۳۹۵م.ق، ج ۲، ص: ۲۷۲) اما این غیبت به گونه ای نیست که منجر شود مؤمنان به هنگام ظهور امام (عج) را نشناسند. در این باره به نقل از ایوب بن نوح بیان شده است که امام رضا (علیه السلام) فرموده اند: «حَتَّى يَبْعَثَ اللهُ عَزَّ وَ جَلَّ بِهَذَا الْاَمْرِ رَجُلًا حَيُّي الْمَوْلِدِ وَالْمَنْشَأِ غَيْرِ حَيُّي فِي نَسَبِهِ وَ نَفْسِهِ» خداوند برای این امر مردی را برمی انگیزد که ولادتش بر مردمان پوشیده است ولی نسب و شخصیت او بر کسی پوشیده نیست» (طبرسی، ۱۳۹۰م.ق، ص: ۴۳۴)

رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده آیت الله رئیسی؛

تشییع مردمی رئیس جمهور پیام قوت جمهوری اسلامی به همه‌ی دنیا بود



کردند که ریشه‌ی مردمی جمهوری اسلامی و قوت آن را نشان داده قدرت و قوتی که در عمق جامعه و ملت ایران ریشه دارد.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه این دیدار با تأکید بر اینکه خدمات خالصانه رئیس‌جمهور فقید فقط به دوره حیاتش خلاصه نمی‌شود افزودند: آقای رئیسی بعد از حیانتشان هم خدمات ارزنده‌ای به کشور کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنان به اظهار لطف، محبت و ارادت مردم پس از وقوع حادثه در شهرهای مختلف، اشاره کرده و افزودند: این اجتماعات که با دعا و روضه برای سلامتی رئیس‌جمهور همراه بود، نشان دهنده دل‌بستگی مردم به انقلاب و شعارهای انقلاب اسلامی است.

ایشان با بیان اینکه شهید رئیسی مظهر شعارهای انقلاب اسلامی بود، گفتند حرف‌های اصلی انقلاب از زبان رئیس‌جمهور خارج می‌شد و ایشان این شعارها را، شعارهای خود قرار داده بود.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان این دیدار ضمن دعا و طلب مغفرت برای حجت‌الاسلام‌المسلمین رئیسی، برای بازماندگان ایشان از درگاه خداوند صبر مسئلت کردند.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به حضور مردم در تشییع رئیس‌جمهور که از دید مهمانان خارجی دیدارکننده با ایشان هم پنهان نمانده بود، آن را پیامی به دنیا به نفع جمهوری اسلامی توصیف کردند که ریشه‌ی مردمی جمهوری اسلامی و قوت آن را نشان داده قدرت و قوتی که در عمق جامعه و ملت ایران ریشه دارد.

به گزارش ایرنا حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی چهارشنبه شب (۲۰/۳/۱۴۰۳) با حضور در منزل حجت‌الاسلام‌المسلمین علم‌الهدی، رئیسی و دیدار با خانواده ایشان، رئیس‌جمهور فقید را مظهر شعارهای انقلاب اسلامی دانستند و اظهار ارادت مردم به ایشان را پیامی به دنیا به نفع جمهوری اسلامی توصیف کردند.

در این دیدار که حجت‌الاسلام‌المسلمین علم‌الهدی، سرکار خاتم دکتر علم‌الهدی همسر شهید رئیسی، فرزندان و بستگان ایشان حضور داشتند، رهبر انقلاب اسلامی، فقدان آقای رئیسی را خسارت سنگین و غیرقابل جبرانی برای کشور توصیف کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور مردم در تشییع رئیس‌جمهور که از دید مهمانان خارجی دیدارکننده با ایشان هم پنهان نمانده بود، آن را پیامی به دنیا به نفع جمهوری اسلامی توصیف

آگهی مزایده اموال غیر منقول (نوبت دوم)

نظر به اینکه در پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۰۰۲۵۹ اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد یک ساختمان دوطبقه واقع در شهرستان بردسیر، بلوار شهید کلاتری، کوچه امداد ۱۶ دارای پلاک ۲ فرعی از ۸۰۲ اصلی بخش ۲۰ کرمان که مساحت عرصه آن مطابق سند ۳۰۰۰۵ مترمربع و مساحت اعیان آن در دوطبقه حدود ۲۹۰ مترمربع می‌باشد، سازه آن ترکیبی از اسکلت بتنی و دیوار آجری باربر با سقف تیرچه بلوک می‌باشد طبقه همکف مسکونی است و طبقه اول حدود ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. کفهای طبقه همکف با سرامیک فرش شده است. دیوارها یک متر سرامیک مابقی و سقف گچ سفید بدون رنگ می‌باشد حیاط سازی کامل نیست و فقط تراس آن با موزائیک فرش شده است. یک پارکینگ و انباری به مساحت حدود ۲۸ مترمربع با دیوار بلوکی و سقف سبک نیز در حیاط احداث شده است. قدمت بنا حدود ۱۲ سال تخمین زده می‌شود. انشعابات آب و برق و گاز و تلفن دارد طبقه همکف پروانه و پایان کار دارد طبق اعلام شهرداری ملک مذکور دارای دوطبقه که در طبقه همکف متراژ ۱۷۹۶۰ مترمربع و دارای پایان کار به شماره ۸۹۰ _ ۹۱ میباشد و طبقه اول متراژ ۱۴۲۸ مترمربع مازاد بر مجوز به صورت اسکلت بتنی و سقف تیرچه احداث گردیده است و یک واحد پارکینگ مسکونی حذف گردیده است توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۲۵۰۳۰۴۵۰۰۰ (بیست و دو میلیارد و پانصد و سه میلیون و چهارصد و پنجاه هزار) ریال برآورد قیمت گردیده است. از طریق مزایده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ (دوشنبه) ساعت ۱۲ ظهر در محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می‌باشند می‌توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه ملک به آدرس مندرج در صدر آگهی مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از مزایده قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه دائر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند، هزینه آگهی و کلیه هزینه‌های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می‌باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز مابقی مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد.

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد

آگهی مزایده مال منقول (نوبت اول)

نظر به اینکه در پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۰۰۷۵۵ اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد یک دستگاه خودرو سواری تیپ و سیستم پژو ۴۰۵ مدل: ۱۳۸۵ رنگ: نقره ای و با شماره انتظامی ۳۳ ۱۵۷ ایران ۶۵ که با توجه به مدل میزان کارکرد و فرسودگی آن توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۳۰۰۰۰۰۰۰ (دو میلیارد و سیصد میلیون) ریال برآورد قیمت گردیده است. از طریق مزایده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ (یکشنبه) ساعت ۱۲:۳۰ ظهر در محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می‌باشند می‌توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه خودرو به پارکینگ بهمن شهر بردسیر مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از موعد مقرر قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه دائر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند، هزینه آگهی و کلیه هزینه‌های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می‌باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز مابقی مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد.

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد

خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بردسیر در نظر

دارد با توجه به مجوز شماره ۱۴۰۲/۲۹۹۳۷۵ مورخ

۱۴۰۲/۰۴/۰۴ اداره کل اوقاف استان کرمان موازی ۲۴

ساعت اب در گردش ۱۴ شبانه روز مربوط به تلمبه

ابراهیم آباد شهر گلزار (موقوفه ابراهیم آباد) را برای

مدت یک سال کامل شمسی با مبلغ اجاره بهای

پایه یک سال کامل شمسی با مبلغ اجاره بهای

دادگستری از طریق انتشار آگهی مزایده به اجاره

واگذار نماید

لذا متقاضیان می‌توانند پیشنهادات خود را تا پایان

وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ به دبیرخانه اداره

اوقاف بردسیر تحویل و رسید دریافت نمایند.

کلیه پیشنهادات راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه

۱۴۰۳/۰۳/۲۷ باز و قرائت خواهد شد.

کمیسیون مزایده در رد یا قبول پیشنهادات مختار است

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر

به اداره اوقاف شهرستان بردسیر مراجعه نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۱۰۴۸/۱۴۰۳/۲۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد خسروی درونویته به شماره کدملی ۳۱۷۹۴۴۱۶۵۸ صادره

بردسیر فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۶۴/۷۰ مترمربع پلاک

۲۷ فرعی از ۱۱۵۴ اصلی واقع در بردسیر روستای دهنو سفید بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی درونویته محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲۷/۱۴ تاریخ انتشار

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲۲/۱۴ شناسه آگهی ۱۷۲۰۰۸۸

حمید نوروز پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۱۱۰۴/۱۴۰۳/۲۱/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت

ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین عبدالهی طاحونه به شماره

کدملی ۳۱۷۰۰۴۲۰۹ صادره بردسیر فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه مزروعی به

مساحت ۲۹۹۴/۵۰ متر مربع پلاک ۱۱۳ فرعی ۵۶۸۲ اصلی واقع در بردسیر روستای دهکده بخش

۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین عبدالهی طاحونه محرز گردیده

است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول

۱۴۰۳/۲۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲۲/۱۴ شناسه آگهی ۱۷۲۰۰۸۸

حمید نوروز پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۱۰۴۷/۱۴۰۳/۲۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریبا اورمزدی به شماره کدملی ۰۷۰۶۰۸۹۵۴ صادره تهران

فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۸۵/۵ مترمربع شماره

فرعی ۳۳۵۴ اصلی واقع در بردسیر بلوار جهاندیده بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از

مالک رسمی آقای سیامک سروشیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی

اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع

قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷۲۰۰۸۸

حمید نوروز پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۱۰۴۷/۱۴۰۳/۲۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریبا اورمزدی به شماره کدملی ۰۷۰۶۰۸۹۵۴ صادره تهران

فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۸۵/۵ مترمربع شماره

فرعی ۳۳۵۴ اصلی واقع در بردسیر بلوار جهاندیده بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از

مالک رسمی آقای سیامک سروشیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی

اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع

قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷۲۰۰۸۸

حمید نوروز پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۱۰۴۷/۱۴۰۳/۲۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریبا اورمزدی به شماره کدملی ۰۷۰۶۰۸۹۵۴ صادره تهران

فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۸۵/۵ مترمربع شماره

فرعی ۳۳۵۴ اصلی واقع در بردسیر بلوار جهاندیده بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از

مالک رسمی آقای سیامک سروشیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی

اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع

قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷۲۰۰۸۸

حمید نوروز پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۱۰۴۷/۱۴۰۳/۲۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد رضا یگانگی به شماره کدملی ۳۱۷۰۰۶۱۴۱۳۰ صادره

کرمان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۱۳۳۲/۷۰ مترمربع پلاک افرعی

از ۴۲۷۴ اصلی واقع در بردسیر روستای مظفر اباد بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از

مالک رسمی آقای حمید زینلی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی

اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع

قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷۲۰۰۸۸

حمید نوروز پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۱۰۴۷/۱۴۰۳/۲۱/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد رضا یگانگی به شماره کدملی ۳۱۷۰۰۶۱۴۱۳۰ صادره

کرمان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۱۳۳۲/۷۰ مترمربع پلاک افرعی

از ۴۲۷۴ اصلی واقع در بردسیر روستای مظفر اباد بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از

مالک رسمی آقای حمید زینلی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی

اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع

قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷۲۰۰۸۸

حمید نوروز پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

سفر عشق به سرزمین وحی (بخش چهل و دوم)

اعمال حج تمتع (ادامهٔ‌قسمت‌قبل)

شب عرفه شب بسیار با برکتی است. گفته شده است که دعا و مناجات در این شب، معادل ۱۷۰ سال عبادت است. (اقبال الاعمال، ج ۲ ص ۴۹) اصولاً مکان‌ها و زمان‌ها نقش بسیار تعیین‌کننده‌ای در اجابت دعا دارند؛ اگرچه انسان هر زمان و هر مکانی که اراده کند می‌تواند با خدا ارتباط برقرار کند و با او سخن بگوید و خدا نیز همه‌وقت سخن او را می‌شنود اما بعضیِ زمان‌ها متمایزند و برای آنها قدر و منزلتی خاص است. مثلاً سحرگاهان، یا بین‌الطلوعین، شب قدر، شب جمعه یا در اینجا شب عرفه آن هم در عرفات. اما شیطان هم در این اوقات حسابی دست‌بکار می‌شود تا هرطور شده آدم را به خودش و به آنچه در اطرافش می‌گذرد سرگرم کند با حاج‌آقا شجاعی هم‌اتاقی عزیز که غالباً همراه هستیم تصمیم گرفتیم گوشهٔ دنجی پیدا کنیم اما هرطرف سرک کشیدیم چادر بود، عاقبت تصمیم گرفتیم کنار یکی از همین خیابان‌های اصلی زیناندازمان را پهن کنیم. خدا را شکر عبور و مرور چندانی در خیابان نبود، هر از گاهی خوروبی دولتی رد می‌شد که آن هم مزاحمتی برای ما نداشت. زیناندازهای کوچک‌کی که از طرف حج و زیارت داده بودند اینجا هم کاربرد داشت. در یک سمت خیابان محدودهٔ اختصاص یافته به چادرهای ایرانی بود و در سمت دیگر، چادرهای سایر کشورها، سمت چپ ما در محدودهٔ اختصاص یافته به کشورهای دیگر، کامیون بزرگی از طرف سعودی‌ها به عرفات آمده بود که بار آن بسته‌های مواد غذایی بود. کیک و آبمیوه و آب‌شامیدنی و موارد دیگر بین‌حاجی‌ها توزیع می‌کرد. از همهٔ کشورهای برای گرفتن بسته‌ها می‌رفتند از جمله ایران. هیچ محدودیتی برای تحویل بسته‌ها نبود اگر می‌گفتی پنج‌تفریم پنج‌تا بسته می‌دانند، شش‌تا و حتی بیشتر. کافی بود با علامت دست نشان دهی که چند نفری. پشت سرش هم تریلی بزرگ دیگری ایستاده بود که اگر این‌ تمام شد آن یکی، کار توزیع را شروع کند. یک‌دفعه به ذهنم رسید این کار مثالی است از آنچه خدا در عرفات انجام می‌دهد. اینجا خدا همهٔ پیمان‌ها را پر می‌کند، هیچ محدودیتی هم در کار نیست، خزانهٔ خدا خالی شدنی نیست و او نه تنها ظرف وجود انسان‌ها را از رحمت بی‌پایان خود پر می‌کند بلکه ظرف آنها را لبریز هم می‌کند: «فإذا افضمّ من عَرَفَات. ..» فقط کافی است که ظرف خالی همراه خود ببری تا همهٔ ظرف‌هایت را پر کنند. ظرف دلت باید خالی باشد. پاک باشد، خالی از حسد و کینه و خودبینی و آن وقت خواهی دید که خدا همهٔ ظرف‌هایت را پر می‌کند. پر از رحمت. پر از فیوضات و برکات. با حاج‌آقا شجاعی تصمیم گرفتیم دعای «اللَّهُمَّ یا شاهد کلِّ نَجْوٰی» را بخوانیم. این دعا در مفاتیح نوین در قسمت اعمال شب عرفه آمده، مضامین بسیار بلندی دارد، عباراتی دارد که عجیب به دل آدم می‌نشیند. به‌خصوص اگر موقع خواندن دعا به معانی هم توجه کنی، ناخودگاه دیوار سخت دلت، به یکباره فرومی‌ریزد و اشک‌ها که مدت‌ها حبس بوده‌اند فرصت فرار پیدا می‌کنند و در این هیاهوی دل بی‌روصدا از معرکه می‌گریزند. عجب حالی دارد اینجا، انگاری تن بی‌بهشت و درخ گیرافتاده‌ای و برای رهایی از عذاب فقط باید دست به دامن خدا شوی. آن وقت مژهٔ التماس در خونهٔ خدا را حسایی حس می‌کنی و عجب لطفی هم دارد این در خونهٔ خدا رفتن، وقتی که از همه چیز و همه کس دل کنده باشی و امیدت فقط به او باشد. جلسهٔ کوچک ما دو نفر مداح هم بیشتر ندارد آقای شجاعی و من، و چقدر حزین می‌خواند آقای شجاعی. عبارات دعا عجب به دلم می‌نشینند. اشک‌ها فرصت نگاه کردن را از چشم‌ها گرفته‌اند. درون دلم غلغله‌ای برپاست. گوش‌ها را تیز می‌کنم صدای آقای شجاعی را بهتر بشنوم: «یا مُبْتَدِئاً بِاللَّحْمِ عَلی العیاد، یا کریمَ العفّو، یا حَسَنَ التَّجَاوُز، یا جِوَاد، یا مَنْ لا یُؤَارِی لیلِ داَج.» «ای کسی که آغاز کنندهٔ نعمت‌ها بر بندگان هستی، یعنی از همان ابتدا بدون آنکه ما بدانیم و بفهمیم نعمت حیات را ارزانیمان داشتی. نعمت سلامتی، نعمت بهره‌مندی از مواهب گوناگون و هزاران نعمت دیگری که حتی قادر به شمارش و احصاء آنها هم نیستیم. ای صاحب بخشش کرمانه، ای نیکو درگذرنده، ای بخشنده …» چند نفر زائر از کنارمان رد می‌شوند، نگاهشان ما را نشانه گرفته است. با هم آهسته و درگوشی صحبت می‌کنند. صدای مداح جلسه در پیچ‌چ زائرین گم می‌شود. یک لحظه می‌اندیشم: پس چگونه است در این عالم پرهیاهو صدای ما گم نمی‌شود و خدای سمیع، در همان آن، این ناله را می‌شنود و اجابت هم می‌کند و کثرت درخواست‌های بندگان، مانعی برای او نیست و از این هم بالاتر، حتی اگر درخواست هم نکنی، او به آنچه در سینه‌هاست آگاه است: «وَ هُوَ عَلَیْمٌ بِذَاتِ الصُّدُورِ» حاجت بنده‌ها را می‌داند و حتی قبل از آنکه بنده‌اش به درگاه او عرض حاجت کند، خواستهٔ او را اجابت می‌کند و چه حیف است که ما خدای به این عظمت را رها کرده‌ایم و دست به دامن غیر شده‌ایم. دست به دامن کسانی که خودشان هم مثل ما محتاج‌اند. مثل ما فقیر درگاه الهی‌اند. آقای شجاعی همچنان عبارات دعا را زمزمه می‌کند. احساس می‌کنم مدت‌هاست با خدا صاف و روراست سخن نگفتم‌ام. آخر همه جا معذوراتی بوده، هر جایی مانعی، حاجبی، دلت آنطور که باید و شاید با خدا نبوده، خدا را از اعماق قلبت صدا نکرده‌ای اما اینجا قضیه فرق می‌کند حال و هوا متفاوت است. باید هم متفاوت باشی، حتماً دلیلی دارد که خدا از فرسنگ‌ها ره تو را به اینجا فراخوانده است. این همه افراد را یک‌جا جمع کرده است، حتماً کاری با بنندگان خود داشته که آنها را به این سرزمین فراخوانده است. یقیناً اینگونه است. پروردگار ما در این شب و در این مکان بر بندگان خود تجلی خاص دارد، باید چشم و گوش خود را از آنچه غیر اوست فارغ کنی، تا صدای بارش رحمت بی‌پایان الهی را بهتر بشنوی. غرق اندیشه‌ها شده‌ام که آرام‌آرام به عبارات پایانی دعا می‌رسیم. با هم یکدل می‌شویم که زیارت‌امام حسین علیه‌السلام را هم بخوانیم. آخر اسم امام حسین با عرفات گره خورده است. نام زیبای امام حسین و یاد آن حضرت، مجلس کوچکمان را حسابی نورانی می‌کند. خدایا شکر، چه نعمت‌هایی به ما دادی و ما از آن غافلیم! خدایا شکر که لذت یاد خودت را به ما چشاندی. خدایا شکر که ما را در زمهٔ شیعیان علی علیه‌السلام قرار دادی. خدایا ما را قدردان این نعمت بزرگ قرار بده. آرام، آرام فرازهای پایانی زیارت به آخر می‌رسد. ساعات پایانی شب است. خستگی مهار تن را به دست گرفته و اصرار بر رفتن دارد. فردا روز پرکاری در پیش داریم، عاقبت حرف خستگی به کرسی می‌نشیند و روانهٔ چادر می‌شویم.

.. **ادامه دارد**

۲۸ سفر خارجی آیت الله رئیسی در ۳۴ ماه؛ از روسیه تا جمهوری آذربایجان

...ادامه صفحه اول
آیت الله رئیسی سه ماه بعد در دوم خرداد ۱۴۰۱ به دیگر کشور حاشیه خلیج فارس یعنی «عمان» رفت. او در این سفر هشتم بن طارق آل سعید، سلطان عمان را دوست صادق و معتبر ایران معرفی کرد و با فعالان اقتصادی درباره رفع مشکلات تجارت بین دو کشور گفت و گو کرد.
ترکمنستان‌وازبکستان:

ترکمنستان و ازبکستان مقاصد بعدی سفرهای خارجی ابراهیم رئیسی بودند او ۸ تیر ۱۴۰۱ به ترکمنستان و ۲۴ شهریور همان سال برای دومین بار در کمتر از یکسال از شروع ریاست جمهوری برای شرکت در اجلاس سران شانگهای به ازبکستان سفر کرد که نشان بازی از اهمیت تقویت همکاری با همسایگان شمالی داشت. در این سفر بود که عضویت کامل ایران در سازمان شانگهای به طور رسمی اعلام شد. او در این سفر ۱۱ دیدار با روسای کشورهای ازبکستان، قرقیزستان، روسیه، چین، ترکیه،تاجیکستان، قزاقستان و نخست وزیران هند و پاکستان داشت که به امضای اسناد و توافقات همکاری در حوزه‌های مختلف بین این کشورها و ایران منجر شد.

اولین سفر آیت الله رئیسی به نیویورک:

ابراهیم رئیسی در روز بعد از پایان این سفر منطقه‌ای در ۲۷ شهریور ۱۴۰۱ برای اولین بار برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک رفت، سفری که به دیدار با روسای جمهوری فرانسه، سوئیس، فنلاند، صربستان، بولیوی، زیمبابوه و نخست وزیران ژاپن، پاکستان، لبنان، عراق و ارمنستان منجر شد. او در سخنرانی خود در هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل در اعتراض به ترور «شهید قاسم سلیمانی» عکس او را در صحن سازمان ملل بالا برد و بر شکست تحریم‌های غرب علیه ایران تاکید کرد.

قزاقستان: سفر بعدی شهید آیت‌الله ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری فقید ایران ۲۲ روز بعد از نیویورک به قزاقستان همسایه شمالی ایران بود. او در این سفر با امیر قطر و رئیس جمهوری آذربایجان دیدار کرد و به الهام علی اف گفت که آماده‌ایم برای حل اختلافات بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان از ظرفیت ایران استفاده کنیم.

چین:آخرین سفر خارجی آیت الله رئیسی در سال ۱۴۰۱ به کشور چین بزرگ‌ترین شریک تجاری بود. او ۲۴ بهمن در سفری سه‌روزه به پکن رفت. در این سفر ۲۰ سند همکاری و یادداشت تفاهم در حوزه‌های مختلف مدیریت بحران، فناوری اطلاعات و ارتباطات، رسانه، تجارت، مالکیت معنوی، میراث فرهنگی و مدیریت بحران بین دو کشور امضا شد.

سوریه: رئیس جمهوری فقید ایران ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۲ به دمشق پایتخت سوریه رفت و با بشار اسد دیدار کرد. این اولین سفر رئیس جمهوری ایران پس از بحران جنگ سوریه بود. در این سفر ۱۴ سند همکاری در حوزه‌های مختلف نفت و انرژی، تجارت و تسهیل امور زیارتی بین دو کشور امضا شد.

اندونزی: مقصد بعدی سفر خارجی آیت الله رئیسی به شرق آسیا بود. او اول خرداد ۱۴۰۲ به جاکارتا پایتخت اندونزی رفت. در این سفر نیز ۱۱ سند همکاری در زمینه‌های مختلف تجاری، علم

و فناوری، مبادلات فرهنگی، تولید دارو، نفت و گاز به امضا رسید.
امریکای لاتین؛ ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا:
رئیس جمهوری ایران خرداد ۱۴۰۲ به آمریکای لاتین رفت و از ۲۲ تا ۲۶ این ماه به سه کشور ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا رفت. سرمایه‌گذاری شرکتهای دانش بنیان ایران در ونزوئلا و کوبا و همکاری در زمینه دلارزدایی و کاهش هژمونی و نفوذ آمریکا و کاهش اثر تحریم‌ها از جمله موارد بحث و گفت‌وگو با سران این کشورها بود.

آفریقا؛ کنیا، اوگاندا، زیمباوه، آفریقای جنوبی:

آیت الله رئیسی کمتر از سه ماه بعد در روزهای ۲۱ و ۲۲ تیر ۱۴۰۲ به آفریقا رفت و در این سفر دو روزه برای توسعه تجارت و مبادلات اقتصادی به سه کشور کنیا، اوگاندا و زیمبابوه سفر کرد. او ۱۰ روز پس از این سفر نیز باز هم به آفریقا و این بار برای شرکت در پانزدهمین اجلاس سران «بریکس» به دعوت رسمی «سیریل رامافوزا» رئیس جمهور آفریقای جنوبی به ژوهانسبورگ رفت. در این اجلاس با عضویت رسمی ایران در بریکس (قدرت‌های اقتصادی نوظهور) موافقت شد.

سفر دوم به نیویورک:او ۲۷ شهریور ۱۴۰۲ برای دومین بار برای شرکت در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک رفت. آیت الله رئیسی در این سفر چهار روزه در سخنرانی خود در صحن مجمع عمومی سازمان گفت: «پروژه آمریکایی کردن جهان شکست خورده است و مکتبی که می‌خواست الگوی جهان باشد به درن عبث تبدیل و به پایان راه خود نزدیک شده است.»
سفر دوم به تاجیکستان و ازبکستان:

رئیس جمهوری ایران ۱۷ و ۱۸ آبان ۱۴۰۲ برای دومین بار به تاجیکستان و ازبکستان رفت و در شانزدهمین اجلاس سازمان همکاری اقتصادی اکو در تاشکند پایتخت ازبکستان شرکت کرد. او در این اجلاس گفت: ایران مصمم است منابع و انرژی بیشتری را برای رونق همکاری در اکو بسپچ کند.

عربستان:سفر تاریخی آیت الله رئیسی به عربستان که پس از ۷ سال با میانجی گری چین زمینه آن فراهم شده بود، یکی از مهمترین سفرهای خارجی رئیس جمهوری ایران در سال ۱۴۰۲ بود. او ۲۰ آبان برای شرکت در نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی درباره جنگ غزه به ریاض رفت و در این سفر با محمد بن سلمان ولیعهد عربستان دیدار و گفت‌گو کرد. در این دیدار توسعه روابط دو جانبه بین ایران و عربستان مورد تأکید دو طرف قرار گرفت.

روسیه:سفر تاریخی آیت الله رئیسی به عربستان پس از ۷ سال یکی از مهمترین سفرهای خارجی هشتمین رئیس جمهوری ایران بود. در این سفر بر توسعه روابط ایران و عربستان تأکید شد
۱۶ آذر سال ۱۴۰۲ آیت الله رئیسی برای دومین بار راهی مسکو پایتخت روسیه شد. او در دیدار با ولادیمیر پوتین گفت: ایران و روسیه همکاری خوبی در حوزه انرژی، کشاورزی و فعالیت‌های علمی دارند و گام‌های مهمتری نیز می‌توانند برداشته شود. رئیسی افزود: جنگ اسرائیل و حماس چالشی برای کل بشریت است و بمباران غزه باید هرچه سریعتر متوقف شود. پوتین نیز اعلام کرد که حجم مبادلات اقتصادی دو کشور به ۵ میلیارد دلار رسیده است.

فرهنگسرای شهرداری بعد از افتتاح سالانه میزبان بیش از دو هزار هنرجو در رشته های مختلف فرهنگی و هنری بوده است



فعالیت های فرهنگی ، هنری فرهنگسرای شهرداری بردسیر در دوسال گذشته که به همت مهندس شاه حیدری پور شهردار و اعضای فریخته و پرتلاش شورای اسلامی شهر بردسیر (محمد نخعی ،محمد ایمانی، رضا خسروی ، علی زاهدی ، امین زارع عسکری) افتتاح و به بهره برداری رسید اکنون شاهد رونق وتوسعه فعالیتهای چشمگیران هستم و سالانه میزبان پذیرش قریب دوهزار هنرجو در رشته های مختلف می باشد

از فعالیتهای دیگر این مجموعه برگزاری روز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی و روز پاسداشت زبان فارسی و ۲۸ اردیبهشت ماه روز بزرگداشت خیام نیشابوری که از شاعران و نویسندگان شهرستان بردسیر تجلیل به عمل آمد.

این مراسم با حضور مهندس وفاپی فرماندار ، مهندس شاه حیدری پور شهردار ،اعضای شورای اسلامی شهر بردسیر و مسئولین و شاعران و نویسندگان شهرستان در فرهنگسرای شهرداری برگزار و سپس شهردار محترم اشعار خود را قرائت نموده و در پایان از شعرا و نویسندگان شهرستان بردسیر توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر تجلیل شد.

لازم به ذکر است فرهنگسرای شهرداری بعد از افتتاح سالانه میزبان بیش از دو هزار هنرجو در رشته های مختلف فرهنگی و هنری در رشته های قرآن، تواشیح، موسیقی(تار سه تار ،سننور ،کمانچه، نی ،آواز ،دف،تنبک،گیتار ،هنگدرام،پیانوی– انبان، موسیقی کودکان(بلز،فلوت،ساز دهنی)، خطاطی، خطاشی، نجوم، شطرنج، تئاتر و فن بیان گویندگی، طراحی، نقاشی کودکان، نقاشی هایپر رئال سیاه قلم، سفالگری و خلاقیت کودکان ادبیات و شاهنامه پژوهی کارگاه نوشتن خلق عکاسی مجسمه سازی گلیم بافی و تابلو فرش عرق و مشبک است.

برگزاری دو دوره مسابقات شطرنج و استقبال بی نظیر ورزشکاران و هنرمندان پوییش یک شاخه گل برای فرهنگسرا و مشارکت هنرجویان و زیبا سازی گلخانه ی فرهنگسرا ساخت و تجهیز اولین پلاتوی شهرستان بردسیر که مطالبه ی ۳۰ ساله ی هنرمندان بردسیری بود که توسط شهردار محترم و مشارکت اعضای شورای شهر با اعتبار بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، اجرای تئاتر پول بازی در پلاتوی فرهنگسرای شهرداری به مدت ۱۰ شب و استقبال بی نظیر مردم هنردوست، اجرای تئاتر به صورت خصوصی برای مسئولین محترم شهرستان، مشارکت هنرمندان فرهنگسرای شهرداری در جشن بزرگ غدیر و نقاشی صورت کودکان که از شلوغ ترین غرفه ها بود راه اندازی انجمن ادبی شمس بردسیری و برگزاری کارگاه های آموزشی با حضور شعرا و اساتید محترم که جایزه های کشوری هم در کارنامه خود دارند، راه اندازی گروه موسیقی ویژه بانوان ، برگزاری کلاسهای چرتکه و مکعب روبیک با همکاری موسسه ذهن نو، برگزاری همایش سلامت و تغذیه توسط دکتر دانشی و سرکار خلم بدری برگزاری کارگاه آموزشی عکاسی در پارک شهر، برگزاری شنبه های ادبی ، با همکاری انجمن ادبی مهر و ماه از دیگر فعالیت های فرهنگی ، هنری فرهنگسرای شهرداری بردسیراست

ترکیه : سفر بعدی رئیس جمهوری ایران آنکارا پایتخت ترکیه بود. آیت الله رئیسی ۳ دی ۱۴۰۲ به ترکیه رفت. در این سفر ۱۰ سند همکاری بین تهران و آنکارا امضا شد.

الجزایر

آخرین سفر خارجی آیت الله رئیسی در سال ۱۴۰۲ الجزیره پایتخت الجزایر بود. او در این سفر در نشست مجمع کشورهای صادر کننده گاز شرکت کرد و با سران کشورهای قطر، تونس، موزامبیک، عراق و بولیوی دیدار داشت.

پاکستان

اولین سفر خارجی آیت الله رئیسی در سال ۱۴۰۳ پاکستان بود. او سوم تا پنجم اردیبهشت راهی اسلام آباد شد و پس از آن از شهرهای لاهور و کراچی نیز دیدن کرد. در این سفر ۸ سند همکاری با چشم‌انداز تجارت ۱۰ میلیارد دلاری بین دو کشور امضا و بر تأمین امنیت مرزهای دو کشور تأکید شد.

سریلانکا

رئیس جمهوری ایران ۵ اردیبهشت در آخرین سفر خارجی خود با اهداف توسعه اقتصادی با کشورهای شرق آسیا از پاکستان به سریلانکا رفت، او در سفری یک روزه در مراسم افتتاح ابرپروژه چند منظوره سد نیروگاه «وماویا» در این کشور شرکت کرد و به همراه «رائیل ویکرمسینگه» رئیس جمهوری سریلانکا، یکی از پروژه‌های بزرگ صادرات خدمات فنی‌مهندسی ایران را افتتاح کرد.

مرز ایران و جمهوری آذربایجان

آیت الله رئیسی در آخرین سفر کاری خود به مرز ایران و جمهوری آذربایجان رفت و در نقطه صفر مرزی در حاشیه رود ارس با الهام علی اف رئیس جمهوری این کشور دیدار کرد. او در آخرین مراسم گفت: سد قیز قلعه‌سی نماد توسعه در منطقه و نشانهٔ عزم و اراده دو کشور و دو ملت ایران و آذربایجان برای گسترش همکاری است.

مکتب حاج قاسم

درس شصت و هشتم

جاذبه حداکثری و دافعه حداقلی



دو خاطرهاز شهید سلیمانی توسط استادحسن رحیم‌پور از غدی

من چند جلسه خدمت ایشان بودم. در یکی از جلسات که فرماندهان سپاه هم بودند، شهید سلیمانی با آن همه لطف و محبت و سعه صدری که داشت می‌گفت معیار اسلام، امام، ولایت فقیه، رهبری، شعارها، ارزش‌های انقلابی، مبارزه با آمریکا و ظلم است. خط مبارزه و سازش و فساد اقتصادی و سادز-بستی جداست. ایشان جاذبه حداکثری و دافعه حداقلی داشت. به‌عنوان یک مؤمن مسلمان همه‌باید همین‌طور باشند.امثال بنده دافعه حداکثری و جاذبه حداقلی داریم. ایشان در آن جلسه خیلی به من محبت کرد و شاید هفت هشت دقیقه آخر صحبتشان به من اظهار محبت کرد که بنده لایقش نبودم و این را حمل بر اخلاق اسلامی ایشان می‌دانم. بعد از این‌که سخنرانی شهید سلیمانی تمام‌شد، نوبت من بود که صحبت کنم. ایشان به من گفت دلم می‌خواست بمانم، ولی کار فوری دارم و باید بروم و نمی‌تونم بمانم. من همان اول بسم‌الله گفتم و او رفت.

در آخرین نماز جمعه تهران و فیضیه قم که سخنرانیم با واکنش عده‌ای مواجه شد، بعد که ایشان را دیدم با لبخند من را بغل کرد و صحبت‌هایم را تأیید و تشویق کرد و گفت این صحبتی که‌در فیضیه‌ونماز جمعه کردی،انقلاب باین حرف‌های‌مانده،ولو آخرین صحبت‌باشد. این‌جوری انقلاب و نهضت می‌ماند. تعبیر ایشان این بود که مثل پروانه خودتان را به شمع بزنید تا روشن بشود. خیلی حمایت کرد و گفت من عقیده دارم ادبیات انقلابی و صراحت و صداقت این‌جوری انقلاب و نهضت می‌ماند. تعبیر ایشان این بود که مثل پروانه خودتان را به شمع بزنید تا روشن بشود. خیلی حمایت کرد و گفت من عقیده دارم ادبیات انقلابی و صراحت و صداقت

دچار خوف و رجاهای مادی و حیوانی بشویم. نکته دیگری نیز ایشان به من گفت. آمریکا، انگلیس و فرانسه به‌شدت پوشالی‌اند. یک وجه آن جلساتی که ما با ایشان داشتیم این بود که می‌گفت راجع به مباحث فرهنگی در کشورهای منطقه چه کار باید کرد.ایشان در بحث فرهنگی و گفت‌وگوی فرهنگی با نخبگان و روشنفکران و افکار عمومی در منطقه می‌گفت ما باید با ملت‌ها حرف بزنیم. من نکات ایشان را به بعضی مسئولان و غرب‌زده‌ها و روشنفکرانماها یادآوری کردم و گفتم شهید قاسم سلیمانی می‌گفت افسران و سربازان آمریکایی ترسوهستندومطلقاً ارتش آمریکا،ارتش جنگ‌نیست‌وایدانمی‌توانند بجنگند. اینها فقط یک تصویر هالیوودی از خودشان ساختند.ایشان می‌گفت‌رسما،افسران و سربازهایشان پوشکی‌میدندند.ایشان می‌گفت‌ما در داخل پایگاه‌های آمریکانیروهای نفوذی داریم و وقتی مثلاً ۵۰ کیلومتر آن طرف‌تر درگیری می‌شود، اینها در یادگان‌هایشان از صدای گلوله‌ای که نزدیکشان می‌آید خیلی می‌ترسند

شهید سلیمانی می‌گفت‌من فیلم‌های متعددی از داخل پایگاه‌های آمریکایی،اسرائیلی‌وانگلیسی دارم که اینها چقدر ترس‌ویند و از مرگ و درگیری‌ و مجروح‌شدن می‌ترسند. اینها فقط با ترساندن مسئولان، تأثیر گذاری روی فکر روشنفکرانماها، تبلیغات هالیوودی، بمب اتم، کار روی ذهن مخاطب و رسانه و خریدن آدم‌های فاسد در حکومت‌ها و ملت‌ها کارشان را جلو می‌برند. شهید سلیمانی می‌گفت فیلم‌هایی از درگیری هست که افسران آمریکایی فرار می‌کنند و در اتاق مثل بچه‌های کوچک دورهم نشست‌اند و از ترس بعضی‌هایشان گریه می‌کنند یا مافوقشان دستور می‌دهد فلان کار را بکنید و نمی‌روند. ایشان می‌گفت‌این‌ها به‌شدت پوشالی‌وضعیف‌اند. می‌گفت اگر عده‌ای محکم و مؤمن جلوی اینها بایستند و صبار و شکور باشند، به‌سرعت شکست می‌خورند و عقب‌نشینی‌می‌کنند.

